КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27февраля 2015 года			№13-р				х. Ляпино

[bookmark: sub_5]О внесении изменений в расходную часть бюджета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района на 2015 год

В связи с необходимостью осуществления расходов:
1. Произвести передвижение кредитов:
- с классификации
992 0104 5210019 121 211 -50 000,00
992 0104 5210019 244 223 -10 000,00
992 0113 1411029 244 226 -10 000,00
992 0409 0441035 244 225 -29 336,57
-на классификацию
992 0409 0441035 244 226 +29 336,57
992 0113 5241005 831 290 +10 000,00
992 0113 5241005 244 290 +40 000,00
992 0104 5210019 244 340 +10 000,00
992 0113 1411029 244 221 +10 000,00
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста, главного бухгалтера администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района Отто А.А.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ляпинского сельского поселения
Новокубанского района
С.Ю.Бражников